Q.D.D.
Orgéo : 04
Unidade : 001

Aplicacdo do Programa

Cultura
Difusdo Cultural

Gestdo Administrativa Da Funcagédo Cultural Cassiano Ricardo

Obras, Investimentos E Material Permanente

Gestédo E Manutencéo De Recursos Humanos E Materiais

DIRETORIA EXECUTIVA

FUNDACAO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Quadro de Detalhamento da Despesa por Aplicagdo em Programas
Exercicio de 2021

FUNDAGAO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Funca

13
13
13
13

13

Sub

Func.

392
392
392

392

Prog.

4001
4001

4001

Proj.
Ativ.

1401

2401

Mod. Fonte Aplicaca Ficha Vincul
Aplicagd Recurso
4.4.9052 04 110000 1

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

3.1.9011 04 110000 2
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

3.1.9013 04 110000 3
OBRIGAGOES PATRONAIS

3.1.9016 04 110000 4
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL

3.1.9094 04 110000 5
INDENIZAGOES E RESTITUIGOES TRABALHISTAS

3.3.9014 04 110000 6
DIARIAS - PESSOAL CIVIL

3.3.9039 04 110000 7
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

3.3.9047 04 110000 8

OBRIGAGCOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

Valore
Detalhado Total
221.000,00
221.000,00

8.000.000,00

2.530.000,00

820.000,00

360.000,00

27.000,00

5.951.000,00

21.000,00

17.759.000,00
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FUNDACAO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Q.D.D. Quadro de Detalhamento da Despesa por Aplicagdo em Programas
Exercicio de 2021

Orgéo : 04 FUNDAGAO CULTURAL CASSIANO RICARDO
Unidade : 001 DIRETORIA EXECUTIVA
Aplicacdo do Programa Funca Sub Prog. Proj. Mod. Fonte Aplicaca Ficha Vincul Valore
Func. Ativ. Aplicacd Recurso Detalhado Total
3.3.9093 04 110000 21 50.000,00
INDENIZAGOES E RESTITUIGOES
Patriménio Histdrico, Artistico E Arqueoldgico 13 392 4002
Atividade De Preservacdo Cons. E Ident. Do Patriménio 13 392 4002 2402 322.000,00
3.3.9032 04 110000 16 126.000,00
MATERIAL, BEM OU SERVIGO PARA DISTRIBUIGAO
GRATUITA
3.3.9033 04 110000 17 16.000,00
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
3.3.9048 04 110000 18 180.000,00
OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOA FiSICA
Acao Cultural Descentralizada 13 392 4003
Oficinas E Eventos De Formagéo Cultural 13 392 4003 2403 6.500.000,00
3.3.9030 04 110000 12 1.200.000,00
MATERIAL DE CONSUMO
3.3.9031 04 110000 13 210.000,00

PREMIAGOES CULTURAIS, ARTISTICAS, CIENTIFICAS,
DESPORTIVAS E OUTRAS

3.3.9036 04 110000 14 1.000.000,00
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA

3.3.9037 04 110000 19 2.590.000,00
LOCAGAO DE MAO-DE-OBRA

3.3.9039 04 110000 11 1.500.000,00

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
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Q.D.D.

Orgéo :

Unidade :

Aplicacdo do Programa

Fundo Municipal De Cultura
Estimulo E Divulgacéo Lif

Fundo Municipal De Cultura

FUNDACAO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Quadro de Detalhamento da Despesa por Aplicagdo em Programas

04 FUNDAGAO CULTURAL CASSIANO RICARDO

001 DIRETORIA EXECUTIVA

Exercicio de 2021

Funca Sub Prog. Proj. Mod. Fonte Aplicaca Ficha Vincul Valore
Func. Ativ. Aplicacd Recurso Detalhado Total
13 392 4004
13 392 4004 2404 2.620.000,00
3.3.9041 04 110000 9 2.620.000,00
CONTRIBUICOES
13 392 4004 2405 1.500.000,00
3.3.9041 04 110000 10 1.500.000,00
CONTRIBUIGOES
Vinculados Ordinério Total
Total da Unidade : 28.922.000,00 0,00 28.922.000,00
Total do Orgéo : 28.922.000,00 0,00 28.922.000,00
Total Geral : 28.922.000,00 0,00 28.922.000,00
RESUMO
TOTAL DAS DESPESAS ORGAMENTARIAS : 28.922.000,00
TOTAL DOS REPASSES CONCEDIDOS : 0,00

TOTAL GERAL :

28.922.000,00
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